Управление образованием Администрации
городского округа Истра Московской области

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования
ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

143590 Московская область Истра, ул Ленина, 10.
Тел. 8 (49831) 3-1930, 8 (49831) 3-1981. E-mail: istra_cutur@maii.ru

№ 114
ПРИКАЗ

от 09.11.2022г.

В соответствии с планом массовых мероприятий МОУДО «Центр детского
и юношеского туризма и краеведения» в целях популяризации
природоохранительной и научно-исследовательской деятельности учащихся,
привлечения внимания к экологическим проблемам

Приказываю:
1. Провести 11 ноября 2022 г. в г.о. Истра экологическую игру «Синичкин

день»
2. Организацию и проведение конференции возложить на МОУДО «ЦДЮТК» и

администрацию МОУ Первомайская СОШ (по согласованию)
3. На конференцию направить учащихся и руководителей, согласно поданным

заявкам 11 ноября в Первомайскую СОШ (Лучинское отделение) к 15-00.
4. Назначить жюри в составе: Антипова Т.И., Середкина О.А., Анискина Е.П.,

Елагина Е.Б., Толмачева М.Л., Смирнова А.Н, Корнева О.А., Смирнова А.А.
Руководителям иметь приказ о направлении учащихся, руководителям
провести инструктаж по правилам т/б на транспорте с записью в журнале
инструктажей.

возложить на Смирнову А.Н.

5.

6. Контроль за исполнением прик

Директор МОУДО «ЦДЮТК» А.С.Царёв

С
1 .

2.

приказом ознакомлены:^^

С У п

лата

mailto:istra_cutur@maii.ru